



ERAMU PIRITAL VAHTRAMÄE TEEL.

AASTA BETOONEHITISEKS SAI ERAMU PIRITAL

Foto: ERAKOGU

EESTI BETOONIÜHING NIMETAS PARIMAKS MULLU VALMINUD BETOONEHITISEKS ERAMU PIRITAL JA ERIAUHIND LÄKS EESTI MAANTEEMUSEUMI VÄLIALADELE.

Pirital Vahtramäe teel asuva eramu arhitekt on Andres Lember, Male Maja OÜ. Konstruktor oli inseneribüroo Ekoteh, ehitas Ruul Projekt ja betooni segas AS Rudus. Žürii leidis, et betooni on eramus kasutatud nii konstruktiivse kui ka viimistlusmaterjalina. Betoonpinnad on ka siseruumides ehedalt nähtaval.

«Lihtne ja mitteedvistav hoone. Tore oleks, kui selliseid tellijaid rohkem oleks,» ütles žürii liige Madis Eek.

Eriauhinna sai maanteemuuseumi väliala tervikliku arhitektuurse lahenduse ja graafilise betooni idee eest. Auhind läks arhitektuuribüroole Salto OÜ ja disainibüroole Laika, Belka & Strelka OÜ. Eesti maanteemuuseum asub Põlvamaal Varbusel.

Žürii arvates on tegu omapärase objektiga, kus graafilise betooni võimalusi on leidlikult kasutatud. Betoonihuvilise jaoks on maanteemuuseumi põnevaim osa minevikku viivat teed kujutav ekspositsioon, kus graafilise betooni viimistlusega elemente kasutatakse eri ajastute markeerimiseks. Betoonele-

ERIAUHINNA SAI KA MUST MAJA NÖMMEL VALGUSE TÄNAVAL TERVIKLIKU KAHE ERAMU LAHENDUSE NING BETOONIGA SIIRA SUHTLEMISE EEST.

mentidele on graafilise betooni tehnikas kantud vanad fotod. 3 x 5 m suured seinapaneelid valmistas etteantud fotode alusel AS E-Betoolement ja need on esimesed omataolised Baltimaades.

Eriauhinna sai ka Tehvandi spordikeskuse multifunktsionaalne suusastadion kvaliteetse betoonitöö eest. Töö tegi Savekate OÜ.

Eriauhinna sai ka Must maja Nõmmel Valguse tänaval tervikliku kahe eramu lahenduse ning betooniga siira suhtlemise eest. Eramu arhitekt on Martin Aunin.

Žürii märkis, eramu paistab silma ühtselt ja professionaalselt teostatud detailide, erinevate väärtmaterjalide kasutusviiside ja uudsete tehniliste lahenduste poolest. Fassaadidel domineerivad peensuured laudiseraketisega valged monoliitbetoonpinnad.

Tänavusele konkursile laekus 13 tööd. Konkursile sai esitada 2010. aasta jooksul tellijale üle antud betoonehitisi ja neis kasutatud konstruktsioone ja menetlusi. ■